
'vom iäia _l-_l_ll

DODATEK č. 1/2018 l |

[01 POSKYTOVANISMÍLOÍUVVY gugą

lslo smlo
5_l_

Datum zápisu smioug : Datum uąmnostl dodatku smloo

8006300502 1 .1 .201 8

Od data účinnosti tohoto dodalku se na zaMadě dohody smluvních stran mění dále uvedene casu smlouvy. které jsou uvedeny v novém znění

následně:

1a. OBJEDNATEL ::v odborná školaStřední zdravotnická škola Vyšší zdravotnická,Liberec,

Obchodni hrma 508% 9. příspěvková organizace

Sídlo EIă'IÍ ?Í Liberec ZKostelní 9,

Adresa pro poštovní styk : Kostel ní 9, 460 31 Liberec 7.'

zastoupen

Zastnuuen na základě Iné mocr.

TelefonZlatý „

Bankovní spojení :

IČ l. 673731

DIČ

2mm v obch. relstří ku K'al' mi soud v új# nag Labem

Komaklni osoba /lelv /e-rnail:

1lJ. ZHOTOVlTEL FCC Liberec, 31.0.

Obchodni firma :

Sídlo Il. ýlářská 105/101 450 10 Liberec 10

Kontaktní adresa. FCC Libevec. sme., prov. Liberec. Mydlářská 105/1 O. 10 Liberec 10, tel:

485 213 020

Zastoupen lng. Petr Grol

zastoupen na mw plné mocl

Telefon] tax:

ăaQBOLnÍ seo'ení ČSOBt č.ú,

IČ 63146746

DIČ (2263146746

Kontaktní osoba /tel *imał

Zapsaný v obch. relslří ku . Kra a' soud Úmí nlLabemsplzn. Iąůłíä

2. Caník svozu a nakládání (zejména odsilaněni nebo využnn komunálním odpadem (Ceny Isou uvedeny bez DPNl Příslušné DPH bud!

fakturavána v alatné lákonné 'íši Fakturovaná cena :ł: muže vlivem arltmetického zaukrouhlnvání IlšlL

Celková saxba 1 l kus (Kčlrok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

Poskytované služba Čelnost odvolu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks* 'Kč/mk "ks Kčlrokl

'3702 NÁBĎEV “00:2X Na? 2× tím.: ?í 32 163.00 l

SVOZ PLASTU
FLA MOOL

26× ZA
ROK ,l 26x za rok 1 5 760,00 l J

3. Seznam stanovišť odoado ?ch nádob:

2 2× týdněLtberec,KuStelní 8/9000 1100 V Im
2 leerec,Koslelnl' ĚYÉIOIIIIÍ nool V 1.|.2018 l50102

Vysuěulvkí V nádoba zhotovitele Il nádoba objednatele

A. neuvedené části nadepsané smlouvy podmínek poskytovaných služeb "stávají numéněny.

Z 9 .11.včetně obchodních - 10172111

L; .Il

V dne 2017 V
LM

dne Agáľmuzow

(D7;? ř::('*( r
l (na re.

rrc m

M

Mar Janu \'Ibanová

'u 6246 mc: C753 „107m

Trh/(VH
(till roditelka školy

FCC Liberec, s.r.cl. Střední zdravotnická škola Vyšší odborná škola zdravotnická,Liberec,

Kostelní 9, příspěvková organizace

Zhotovitel Objednatel



Verze 50012

O .v 4 A T = K č.

SMLOUVY O POSKYTOVANI SLUZEB

Císlo smlouvy Datum podplsu smloUVY Datum ÚČÍVWGSU smlouvy

8006300502 1.1.201 3

Od dala účinností tohoto dodatku x; .k základě dohody smluvních stran mění dále uvedene casti smlouvy. které
jsou uvedeny v novém znění

následné

1a. OEJEDNATEL Střední zdravotnická škola Vyšší odborná škola zdravotnická.Liberec.

Kostelní
Obchodní nrma . 9. příspěvková organizace

Sídlo Kostelní 9. 460 31 Liberec k)

Adresa
pro Poštovní 5le POBOX 58v Kostelní 9. 460 31 Liberec 31

zastoupen

Zasloupen na základě oíné moci

Telefon fax:

Bankovní spojení :

IČ 00673731

DIC

Zapsaný v obch rejstříku Krajský soud v Ústí nad Labem

Kontaktní osoba /tel /e-maíl:

lb. ZHOTOVITEL .A.$.A4 Liberec s.r.o.

Obchodni tirma .

Sídlo Mydlářská 105/10v 460 10 Liberec 10

Kontaktní adresa. .A.S.A4 Liberec sro., provozovna Liberec. Mydlářská 105/10 460 10 Liberec

tel: 485 213 02010.

Zastoupen ' lng. Petr G rof

zastoupen na základě plné moci.

Telefon tax

Bankovní spojení ČSOB, č.ú„

íČ 63146746

DIČ CZ63146746

Kontaktní osoba (tel. /e-maíl

zapsaný v obch. relslřiku Kraiskv soud ústí n,Labem,so.zn. C9255

Z Ceník svozu nakládání (zejména odstraněnl nebo využití) ,u komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušna DPH bude

fakturována olatné zákonné ŽŠÍ Fakturovaná cena H: může vlivem aritmetickéhu zaokrouhlováni lišit.

Celková sazba za kus [Kč/rok) Celková sazba ur. kus (Kéírokl

služba Cetnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádobyPoskytované

Ks KČ/rok Ks Kčírok

Kontejnel 1× týdne celoíoóně 52× „e rok í 17 15000

3. Seznam stanovišť od oadovvch nádob:

Počet Cetnost Platnost Kúd

LIberec,Kostelní 8/9000 1100 V 2 52× za rok 1.1 2013 20030“ Dle Štílku na nadobé

Vysvětlivky: v nádoba zhotovitele N nádoba objednatele

4. Neuvedené Části nadspszné smlouvy včetně obchodních podminek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny

'ln
V Libeml dne 10 12. 2012 V 14%. dne „MM 2012

v r: :z :lan .un .; .› y (ion/,go !Šaty Střední ku škola

Vyssí ltnícka,A,s.A lm A
:na

,le prlspel .anízace ®

lA.S.A. Liberec s.r.o. Střední zdravotnická škola F-l Vyšš i odborná

škola zdravotnická,Liberec, Kostelní 9. příspěvková organizace

Zhotovitel Objednateí



Střední zdravotnická škola, „ y , a
Vyšší zdravotnická

.nula Škola!
Et] .06. Žűllñlmsío l

r r I

lo 21//24
Dřl'l.

SMLOUVA O POSKYTOVANI SLUZEB

íslo Datum Datum uČínnuStlsmlouvy noaolsu smlouvy smlouvy

5006300502 162006

Tento smluvnl formulář le současně smlouvou c odvozu nakláoánl komunaínlmí odpady Objednateí prohlašuje. že se před uzavřením této

smlouvy seznámíl s obchodními :odmlnkamí posk tovan cn služeb zhotovlteíem s nlml alné srozumen souhlasí s nimi

1a. OEJEDNATEL Střední zdravotnícka skola a Vyšší zdravotnická skola

Obchodni firma

Sídlo : Kostelní 9. 460 31 Ll berec 2 a

Z

o <

~< :x:

Adresa
pro poštovní styk : Kostelní 9. 460 31 Liberec 2 m m o ml 22 D. E

(pokud se l'H' od sídla)
o

L.:

a» <
a n

zastoupen :

t zastoupen základě nine moct L Mgr . uuoenlxcva 13029115
*ESSS

< „o
,_ i? < o

o

TEL/fax : 5.5.Ełg mmç
o o

Bankovní spojeni: „ Č u o n 2. N rx- m-m-

N

IČ m o tn. x wl x
673731 2 °_

DIC :
m la

Zapsaný v obch. rejstříku :
tl Kraj soudu V Ústí n. L.

r
oddíl Pr, '11. 643

Kontaktní osoba/tel. :

Podpisy z

1D. ZHOTOVITE L „A.S.A. Liberec sro

Obchodní firma

Sídlo „A.S.A. Liberec s„r.o„ provozovna Liberecj Erbenova 376v 460 Illäl

Liberec tel: 435 151 506

zastoupen Ing. Tomáš Paleček

Zutoupoll
mkladň

Dlne mnm:

Tel [far

Bankovní spojení ČSOB; č.13.

(OI 63146746

DIČ (2263145746

Kontaktní osoba/'el 63 Myšková Michaela

Zaosan v obnh. rejstříku Kra sh' soud Usti n.Labem.s .m4 092 56

Podpisy:

Z. Cenik svazu nakládání [zejména odstranění nebo využili] TKO [Ceny jsou uvedeny včetně DPH zákonné výši):

Faklumvaná l-lzhh m může vlivem zaokrouhlovänl Ilšit [-2 desálihaléře od :en smluvní

Celkavá sazba ve. ku! (Kč/mk) Celková sazba m kus (KČ/rok)

Typ nádoby Čelnosl odvozu včetně Pronájmu nádoby bez pronálmu nádüby

Ks Ks[KČ/rok) (Kč/rok)

Kontemer 1× týdně celomóné 52× 3.7 rok a 16 89913

3. Selnam stanovišť od dnvých nádob

PJ: Stanoviště 0mm v m

Poéel náuoh Cvinoll odvozu Svazové dny lnlerval

Liberec,Kos!e|nl 8/9000 1100 V Ž 52× 'k rok Dle Šlllku na nádobě 1.1.2005

Vysvětlivky: V nádoba zhotovitele nadoba Dbjed nalele

obdobím úhradu služeb kalendářní kalendářní kalendářní kalendářní m kmonodnmým platebním pro je: měsíc. etvnleíí; pololetí;


